
 

УКРАЇНА 
КРЕМІНСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМІНСЬКОГО РАЙОНУ 
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ № 5/ 7 

" 24 ” лютого 2016 р. 

м. Кремінна 

Про затвердження Переліку 
комунального майна Кремінської 
територіальної громади  

Враховуючи підсумки інвентаризації майна Кремінської міської 

територіальної громади 2015 року, керуючись ст. ст. 26, 30, 59, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія міської ради  

В И Р І Ш И Л А: 

1.Затвердити Перелік комунального майна Кремінської територіальної 

громади. 

Додаток - арк.  

2.Секретарю міської ради забезпечити висвітлення даного рішення у ЗМІ. 

 

Міський голова       Ю.О. Прокопенко 



 Додаток до рішення 
 Від _______2016 №____ 
 

ПЕРЕЛІК 
Комунального майна Кремінської територіальної громади станом на 

01.02.2016 року 
 
Назва об’єкту Інвентарний 

номер 
1 2 

База КП, провулок Нагорний,149 
 

 

Полігон ТБО 
 

 

Админбудівля проспект Дружби, 13) 
 

10310002 

Адмінбудівля проспект Дружби, 14 10310001 
Приміщення –магазин, вулиця Затишна, 41 10310003 
Нежитлова будівля ,вулиця Банківська,9  
Міський туалет площа Кооперативна 10310007 
Нежитлова будівля вулиця Чайковського, 3 10310008 
Нежитлова будівля, площа Красна, 20 10310011 
Нежитлова будівля, площа Красна (стара прокуратура)  
Будівля фельдшерського пункту сел.. Червона Діброва 10310025 
Будівля фельдшерського пункту сел. Стара Краснянка 10310024 
Приміщення фельдшерського пункту сел. Житлівка 10310026 
Ворота, вулиця Кооперативна. 20  
Будівлі та споруди міського будинку культури, провулок Медовий, 
2Б 

10310021, 10310022, 

Будівлі та споруди клубного закладу сел. Червона Діброва 10310012 
Будівлі та споруди клубного закладу сел. Стара Краснянка 10310018 
Будівлі та споруди клубного закладу сел.. Житлівка 10310019, 10310020 
Топочна міського будинку культури , провулок Медовий, 2 Б 10310023 
Будівля дитсадка, вулиця Центральна, 73 А  
Будівлі та споруди ДНЗ № 1 «Ластівка», вулиця Шевченко,40 10310013 
Будівлі та споруди ДНЗ № 2 «Катруся», вулиця Шевченко,31 10310014, 10310010, 
Нежитлова будівля, провулок Бульварний, 4 (дитсадок)  
Будівлі та споруди ДНЗ № 3 «Зіронька», вулиця Дубова Роща, 9 10310016,10310003 
Будівлі та споруди ДНЗ № 4 «Малятко», вулиця Лиманська, 71 10310017 
Будівлі та споруди ДНЗ № 5 «Берізка», вулиця І.Франка, 4 10310015, 10330002, 

10330003,10330004, 
10330005, 

Нежитлові будівлі КП, провулок Бульварний , 7А  
Соціальне житло, вулиця Вокзальна, 1 Д  
Соціальне житло вулиця Желєзнодорожна, 8 /7А  
Соціальне житло,вулиця Желєзнодорожна, 10/3  
Будівля початкової школи сел. Стара Краснянка 10310017 
Домоволодіння у сел. Стара Краснянка, вул. Озерна, 24   
Домоволодіння на вулиці Донецькій , 276  
Домоволодіння, вулиця Чайковського, 29  
Домоволодіння, вулиця Чайковського, 40  
Ж.б. вулиця Банкова, 2  
Ж.б. вулиця Банкова, 17  
Ж.б. провулок Дєтський, 4 А  
Ж.Б. провулок Дєтський, 6  
Ж.б. проспект Дружби,8  
Ж.б. проспект Дружби,9  



Ж.б. проспект Дружби,10  
Ж.б. проспект Дружби,11  
Ж.б. проспект Дружби,12  
Ж.б. проспект Дружби,15  
Ж.б. проспект Дружби, 16  
Ж.б. проспект Дружби,18  
Ж.б. вулиця Донецька,24  
Ж.б. вулиця Донецька,70  
Ж.б. вулиця Донецька,72  
Ж.б. вулиця Донбаська,9  
Ж.б. вулиця Донбаська,11  
Ж.б. вулиця Донбаська,13  
Ж.б. вулиця Донбаська,17  
Ж.б. вулиця Донбаська,25  
Ж.б. вулиця Донбаська,27  
Ж.б. вулиця Гагаріна, 1  
Ж.б. вулиця Гагаріна,7  
Ж.б. вулиця Затишна, 16  
Ж.б. вулиця Желєзнодорожна,3  
Ж.б. вулиця Желєзнодорожна,8  
Ж.б. вулиця Желєзнодорожна,9  
Ж.б. вулиця Желєзнодорожна,10  
Ж.б. вулиця Желєзнодорожна,14  
Ж.б.провулок Костянтина Запорожця,8  
Ж.б.провулок Костянтина Запорожця,15  
Ж.б.провулок Костянтина Запорожця,40  
Ж.б.провулок Костянтина Запорожця,55  
Ж.б.провулок Костянтина Запорожця,57  
Ж.б.провулок Костянтина Запорожця,63  
Ж.б.провулок Костянтина Запорожця,65  
Ж.б. площа Красна,1  
Ж.б. площа Красна,6  
Ж.б. вулиця Кутузова,57/1  
Ж.б. вулиця Набережна, 40  
Ж.б. провулок Дружби,3  
Ж. б провулок Дружби,4  
Ж.б. провулок Дружби,5  
Ж.б. провулок Дружби,7  
Ж.б. провулок Дружби,9  
Ж.б. провулок Дружби,11  
Ж.б. провулок Дружби,16  
Ж.б. вулиця Генерала Михайлова,1  
Ж.б. вулиця Генерала Михайлова,3  
Ж.б. вулиця Генерала Михайлова,22  
Ж.б. вулиця Генерала Михайлова,28  
Ж.б. вулиця Генерала Михайлова,34  
Ж.б. вулиця Генерала Михайлова,36  
Ж.б. вулиця Генерала Михайлова,37  
Ж.б. вулиця Підвільшанська,10  
Ж.б. вулиця Підвільшанська,18  
Ж.б. вулиця Підвільшанська,270  
Ж.б. вулиця Підвільшанська,272  
Ж.б. вулиця Побєди,1  
Ж.б. вулиця Побєди,2  
Ж.б. вулиця Побєди,3  
Ж.б. вулиця Побєди,4  
Ж.б. вулиця Побєди,6  
Ж.б. вулиця Побєди,7  
Ж.б. вулиця Побєди,8  
Ж.б. вулиця Побєди,9  



Ж.б. вулиця Побєди,10  
Ж.б. вулиця Побєди,11  
Ж.б. провулок Польовий, 12  
Ж.б. вулиця Поддубна,1  
Ж.б. вулиця Поддубна,3  
Ж.б. вулиця Рилєєва,18  
Ж.б. вулиця Рилєєва,34  
Ж.б. вулиця Роз’їзна, 4, селище Житлівка  
Ж.б. вулиця Роз’їзна, 5, селище Житлівка  
Ж.б. вулиця Роз’їзна,11, селище Житлівка  
Ж.б. вулиця Роз’їзна, 12, селище Житлівка  
Ж.б. вулиця Роз’їзна, 14, селище Житлівка  
Ж.б. вулиця Садова, 45  
Ж.б. провулок Сєдова,3  
Ж.б. провулок Сєдова,4  
Ж.б. вулиця Тиха, 10  
Ж.б. вулиця Тітова,1  
Ж.б. вулиця Тітова,7  
Ж.б. вулиця Тітова,12  
Ж.б. вулиця Фурманова,3  
Ж.б. вулиця Фурманова,7  
Ж.б. вулиця Фурманова,9  
Ж.б. вулиця Фурманова,13  
Ж.б. вулиця Фурманова,15  
Ж.б. вулиця Харківська,1  
Ж.б. вулиця Харківська,60  
Ж.б. вулиця Харківська,62  
Ж.б. вулиця Харківська,64  
Ж.б. вулиця Харківська,66  
Ж.б. вулиця Харківська,68  
Ж.б. вулиця Харківська,73  
Ж.б. вулиця Харківська,78  
Ж.б. вулиця Харківська,80  
Ж.б. вулиця Харківська,96  
Ж.б. вулиця Харківська,97  
Ж.б. вулиця Харківська,98  
Ж.б. вулиця Харківська,100  
Ж.б. вулиця Центральна,7  
Ж.б. вулиця Центральна,8  
Ж.б. вулиця Центральна,11  
Ж.б. площа Шахтна, 2  
Ж.б. площа Шахтна, 4  
Ж.б. вулиця Шахтобудівників,4  
Ж.б. вулиця Шахтобудівників,11  
Ж.б. вулиця Шевченко,7  
Ж.б. вулиця Шевченко,10  
Ж.б. вулиця Шевченко,11  
Ж.б. вулиця Шевченко,12  
Ж.б. вулиця Шевченко,14  
Ж.б. вулиця Шевченко,15  
Ж.б. вулиця Шевченко,24  
Ж.б. вулиця Шевченко,25  
Ж.б. вулиця Шевченко,26  
Ж.б. вулиця Шевченко,29  
Ж.б. провулок Юний,2  
Меморіал загиблих воїнів (сквер Слави), площа Красна  
Пам’ятний знак загиблим воїнам інтернаціоналістам, площа Красна  
Пам’ятний знак загиблим ліквидаторам аварії на ЧАЕС,площа Красна  
Пам’ятник загиблим воїнам ВВв у Дубовій Рощі  
Могила загиблим воїнам ВВв у Серебрянському лісництві  



Стелла загиблим воїнам – робітникам лісгоспу (біля адміністративної 
будівлі ЛМГ) 

 

Пам’ятний знак 60-річчя Перемоги (вулиця Харківська)  
Пам’ятник загиблим воїнам ВВв (Дубова Роща)  

Пам’ятник загиблим воїнам (площа Паркова)  

Пам’ятник загиблим воїнам-робітникам колгоспу “13 років Жовтня” 
(вулиця Лиманська) 

 

Могила льотчика Балакіна (Урочище Заводяне)  
Пам′ятник загиблим воїнам у селищі Житлівка  
Пам’ятник загиблим воїнам (сквер шахти «Кремінна»)  
Стела загиблим воїнам-робітникам меблевого комбінату  
Стела загиблим воїнам-робітникам з-ду “Госптовари”  
Пам’ятник загиблим воїнам (вулиця ім. генерала Михайлова)  
Стела загиблим воїнам, могила лейтенанта Титова С.А, та лейтенатів 
Суржана В.А., Куленкова Н.В. (міське кладовище) 

 

Пам’ятник загиблим воїнам (санаторій Озерний)  
Могила загиблих воїнів (Житлівське лісництво)  
Пам’ятник “Партизанська землянка” (Комсомольське лісництво)  
Дитячий парк, площа Красна, 16 А  
Паркова зона дитячого парку, площа Кооперативна  
Сквер шахти Кремінна  
Сквер Слави  
Гідрологічний заказник місцевого значення «Кремінські каптажі»  
Пам’ятка природи Дубова Роща  
Виробнича дільниця «Вечірній ринок», провулок Дружби  
Охоронна зона річки Красної  
Кладовище № 1 провулок Спортивний м. Кремінна  
Кладовище № 2 місто Кремінна  
Кладовище селища Червона Діброва, вулиця Чкалова  
Кладовище селища Кузьмино, вулиця Челюскіна  

ОБЄКТИ ЗОВНІШНЬОГО БЛАГОУСТРОЮ , ВУЛИЦІ, ШЛЯХИ, ТРОТУАРИ, 
МІЖКВАРТАЛЬНІ ПРОЇЗДИ, ЗУПИНКИ 

Дороги, проїзна частина- кам’яні, асфальтобетонні, ґрунтові з 
отсипкою повулично: 

 

Місто Кремінна вулиця Автомобільна  
Місто Кремінна вулиця Джерельна  
Місто Кремінна вулиця Басейна  
Місто Кремінна вулиця Березова  
Місто Кремінна вулиця Визволителів   
Місто Кремінна вулиця Верігінська  
Місто Кремінна вулиця Вишнева  
Місто Кремінна вулиця Клубна  
Місто Кремінна вулиця Вокзальна  
Місто Кремінна вулиця Волкова  
Місто Кремінна вулиця Затишна  
Місто Кремінна вулиця Мельнична  
Місто Кремінна вулиця Гагаріна  
Місто Кремінна вулиця Гастелло  
Місто Кремінна вулиця Генерала Михайлова  
Місто Кремінна вулиця Гоголя  
Місто Кремінна вулиця Горького  
Місто Кремінна вулиця Дачна  
Місто Кремінна вулиця Декабристів  
Місто Кремінна вулиця Промислова  
Місто Кремінна вулиця Донецька  
Місто Кремінна вулиця Дражевського  
Місто Кремінна вулиця Дубова Роща  
Місто Кремінна вулиця Желєзнодорожна  
Місто Кремінна вулиця Звіроводська  
Місто Кремінна вулиця Звьоздна  



Місто Кремінна вулиця Зелена  
Місто Кремінна вулиця Харківська  
Місто Кремінна вулиця І. Франка  
Місто Кремінна вулиця Калинова  
Місто Кремінна вулиця Східна  
Місто Кремінна вулиця Тиха  
Місто Кремінна вулиця Овражна  
Місто Кремінна вулиця Слобожанська  
Місто Кремінна вулиця Комунальна  
Місто Кремінна вулиця Кооперативна  
Місто Кремінна вулиця Космонавтів  
Місто Кремінна вулиця Красна  
Місто Кремінна вулиця Лиманська  
Місто Кремінна вулиця Куленкова  
Місто Кремінна вулиця Курчатова  
Місто Кремінна вулиця Кутузова  
Місто Кремінна вулиця Підвільшанська  
Місто Кремінна вулиця Лісна Поляна  
Місто Кремінна вулиця Ломоносова  
Місто Кремінна вулиця Лугова  
Місто Кремінна вулиця Матросова  
Місто Кремінна вулиця Маяковського  
Місто Кремінна вулиця Миру  
Місто Кремінна вулиця Мілова  
Місто Кремінна вулиця Мічуріна  
Місто Кремінна вулиця Молодіжна  
Місто Кремінна вулиця Набережна  
Місто Кремінна вулиця Нахімова  
Місто Кремінна вулиця Невського  
Місто Кремінна вулиця Лесі Українки  
Місто Кремінна вулиця Обушенка  
Місто Кремінна вулиця Озерна  
Місто Кремінна вулиця Олега Кошового  
Місто Кремінна вулиця Центральна  
Місто Кремінна вулиця Ольхова  
Місто Кремінна вулиця Осіння  
Місто Кремінна вулиця Осипенка  
Місто Кремінна вулиця Павлова  
Місто Кремінна вулиця Парижської Комуни  
Місто Кремінна вулиця Паркова  
Місто Кремінна вулиця Партизанська  
Місто Кремінна вулиця Тополина  
Місто Кремінна вулиця Первомайська  
Місто Кремінна вулиця Зарічна  
Місто Кремінна вулиця Піддубна  
Місто Кремінна вулиця Автопаркова  
Місто Кремінна вулиця Пирогова  
Місто Кремінна вулиця Піщана  
 Місто Кремінна вулиця Побєди з внутрішньо квартальними 
проїздами 

 

Місто Кре мінна вулиця Полнова  
Місто Кремінна вулиця Полярна  
Місто Кремінна вулиця Козацька  
Місто Кремінна вулиця Річна  
Місто Кремінна вулиця Рилєєва  
Місто Кремінна вулиця Шахтобудівна  
Місто Кремінна вулиця Родникова  
Місто Кремінна вулиця Садова  
Місто Кремінна вулиця Санаторна  
Місто Кремінна вулиця Донбаська  



Місто Кремінна вулиця Серебрянська  
Місто Кремінна вулиця Сіточна І  
Місто Кремінна вулиця Сіточна ІІ  
Місто Кремінна вулиця Сергія Лазо  
Місто Кремінна вулиця Банкова  
Місто Кремінна вулиця Соснова Роща  
Місто Кремінна вулиця Суворова  
Місто Кремінна вулиця Спортивна  
Місто Кремінна вулиця Строїтелів  
Місто Кремінна вулиця Весняна  
Місто Кремінна вулиця Титова  
Місто Кремінна вулиця Трудова  
Місто Кремінна вулиця Ульяни Громової  
Місто Кремінна вулиця Вереснева  
Місто Кремінна вулиця Ф. Драньова  
Місто Кремінна вулиця Гайова  
Місто Кремінна вулиця Фурманова  
Місто Кремінна вулиця Хвойна  
 Місто Кремінна вулиця Цвіточна  
Місто Кремінна вулиця Гвардійська  
Місто Кремінна вулиця Чайковського  
Місто Кремінна вулиця Чкалова  
Місто Кремінна вулиця Шахтна  
Місто Кремінна вулиця Шевченко  
Місто Кремінна вулиця Школьна  
Місто Кремінна вулиця * Марта  
Місто Кремінна вулиця 30 января  
Місто Кремінна вулиця Крайова  
Місто Кремінна провулок Комунальний  
Місто Кремінна провулок Басейний  
Місто Кремінна провулок Бульварний  
Місто Кремінна провулок Визволителів  
Місто Кремінна провулок Веселий   
Місто Кремінна провулок Вишневий  
Місто Кремінна провулок Клубний  
Місто Кремінна провулок Яровий  
Місто Кремінна провулок Восточний  
Місто Кремінна провулок Гастелло  
Місто Кремінна провулок Гоголя  
Місто Кремінна провулок Горького  
Місто Кремінна провулок Гребеннікова  
Місто Кремінна провулок Декабристів  
Місто Кремінна провулок Дєтський  
Місто Кремінна провулок промисловий  
Місто Кремінна провулок Донецький  
Місто Кремінна провулок Достоєвського  
Місто Кремінна провулок Желєзнодорожний  
Місто Кремінна провулок Медовий  
Місто Кремінна провулок Заливний  
Місто Кремінна провулок Зарічний  
Місто Кремінна провулок Зелений  
Місто Кремінна провулок Костянтина Запорожця  
Місто Кремінна провулок І. франка  
Місто Кремінна провулок Калиновий  
Місто Кремінна провулок Кільцевий  
Місто Кремінна провулок Ковпака  
Місто Кремінна провулок Слобожанський  
Місто Кремінна провулок Колхозний  
Місто Кремінна провулок Кінцевий  
Місто Кремінна провулок Корчагіна  



Місто Кремінна провулок Коцюбинського  
Місто Кремінна провулок Кочетова  
 Місто Кремінна провулок Красний  
Місто Кремінна провулок Красноармійський  
Місто Кремінна провулок Лиманський  
Місто Кремінна провулок Підвільшанський  
Місто Кремінна провулок Лермонтова  
Місто Кремінна провулок Лісний  
Місто Кремінна провулок Ломоносова  
Місто Кремінна провулок Луначарського  
Місто Кремінна провулок Лізи Чайкіної  
Місто Кремінна провулок Маяковського  
Місто Кремінна провулок Менделєєва  
Місто Кремінна провулок Мельникова  
Місто Кремінна провулок Міловий  
Місто Кремінна провулок Можайського  
Місто Кремінна провулок Набережний  
Місто Кремінна провулок Нагорний  
Місто Кремінна провулок Нахімова  
Місто Кремінна провулок Некрасова  
Місто Кремінна провулок Овражний  
Місто Кремінна провулок О.Кошового  
Місто Кремінна провулок Дружби  
Місто Кремінна провулок Ольховий  
Місто Кремінна провулок Осипенка  
Місто Кремінна провулок Островського  
Місто Кремінна провулок Березовий  
Місто Кремінна провулок Первомайський  
Місто Кремінна провулок Дубовий   
Місто Кремінна провулок Підборний  
Місто Кремінна провулок Піддубний  
Місто Кремінна провулок Підлісний  
Місто Кремінна провулок Юний  
Місто Кремінна провулок Піщаний  
Місто Кремінна провулок Сосновий  
Місто Кремінна провулок Польовий  
Місто Кремінна провулок Пушкіна  
Місто Кремінна провулок Радищева  
Місто Кремінна провулок Річний  
Місто Кремінна провулок Родниковий  
Місто Кремінна провулок Садовий  
Місто Кремінна провулок Сєвєрний  
Місто Кремінна провулок І.І. Мечникова  
Місто Кремінна провулок Сєдова  
Місто Кремінна провулок Гиревий  
Місто Кремінна провулок Сонячний  
Місто Кремінна провулок Солов’їний  
Місто Кремінна провулок Спортивний  
Місто Кремінна провулок Степний  
Місто Кремінна провулок Суржана  
Місто Кремінна провулок Тельмана  
Місто Кремінна провулок Титова  
Місто Кремінна провулок Толстого  
Місто Кремінна провулок Трудовий   
Місто Кремінна провулок Український  
Місто Кремінна провулок Вересневий  
Місто Кремінна провулок Ушакова  
Місто Кремінна провулок Широкий  
Місто Кремінна провулок Гайовий  
Місто Кремінна провулок Хрустальний  



Місто Кремінна провулок Чайковського  
Місто Кремінна провулок Челюскіна  
Місто Кремінна провулок Чкалова  
Місто Кремінна провулок Шевченко  
Місто Кремінна провулок Шкільний  
Місто Кремінна площа Кооперативна  
Місто Кремінна площа Красна  
Місто Кремінна площа Паркова  
Місто Кремінна площа Шахтна  
Місто Кремінна проспект Дружби  
Селище Житлівка вулиця Гончарова  
Селище Житлівка вулиця Кінцева  
Селище Житлівка вулиця Кооперативна  
Селище Житлівка вулиця Красна  
Селище Житлівка вулиця Лісна  
Селище Житлівка вулиця Набережна  
Селище Житлівка вулиця Озерна  
Селище Житлівка вулиця Олега Кошового  
Селище Житлівка вулиця Підліснап  
Селище Житлівка вулиця Піщана  
Селище Житлівка вулиця Роз’їзна  
Селище Житлівка вулиця Суворова  
Селище Житлівка вулиця Шкільна  
Селище Житлівка провулок Озерний  
Селище Житлівка провулок Піщаний  
Селище Житлівка провулок Роз’їзний  
Селище Житлівка провулок Шкільний  
Селище Житлівкаплоща Шкільна  
Селище Стара Краснянка вулиця Залізнична  
Селище Стара Краснянка вулиця Шахтарська  
Селище Стара Краснянка вулиця Джерельна  
Селище Стара Краснянка вулиця Лісна  
Селище Стара Краснянка вулиця Озерна  
Селище Стара Краснянка вулиця Переїзна  
Селище Стара Краснянка вулиця Пролетарська  
Селище Стара Краснянка вулиця Рубіжанська  
Селище Стара Краснянка вулиця Мира  
Селище Стара Краснянка провулок Шахтарський  
Селище Стара Краснянка провулок Джерельний  
Селище Стара Краснянка провулок Озерний  
Селище Стара Краснянка провулок Пролетарський  
Селище Червона Діброва вулиця Колхозна  
Селище Червона Діброва вулиця Чкалова  
Селище Кузьмине вулиця Челюскіна  
Дорога до бази відпочинку «Прилісне»  
Дорога до селища Червона Діброва  
Дорога від вулиці Лиманської до вулиці Звьоздної ( під лісом)  
Дорога від шахти «Кремінна» до залізничного вокзалу  
Зовнішня електромережа міста та селищ  
Дорожні знаки заборони  
Дорожні знаки пріоритету  
 Дорожні знаки сервісу  
 Дорожні інформаційні та вказівні знаки  
Дорожні знаки попередження  
 Мости через річку Красну ( вулиця Тітова і вулиця Красна)  
Підвісні містки через річку Красну  
Місток на провулку Гирєвому  
Місток на площі Кооперативній  
Місток на вулиці Шевченко  
Місток на вулиці Центральній  



Місток на провулку Комунальному  
Місток у селищі Стара Краснянка  
Міські огорожі  
Опори з/б з кронштейнами  
Зовнішні освітлювачі люмінесцентні  
Світильники з ртутними лампами  
Світильники наружного освітлення  
Таблички до знаків  
Клумби та газони на проспекті Дружби  

 

  



МАЙНО, ЯКЕ ЗНАХОДИТЬСЯ В УПРАВЛІННІ КОМУНАЛЬНИХ ПІДПРИЄМСТВ 
 
  

Кремінське ВУВКГ   

103 

Б/В вод/мережі 

В/в вул.Донбаська 7 будинків, 30 квартир 00386б/в 
В/в вул.. Тиха 2 будинки, 9 квартир 00387б/в 
В/в вул.Затишна 2 будинки 4 квартири 000388б/в 
В/в пров.І.Франко 2 будинки 2 квартири 000389б/в 
Вул.. Шахтобудівна 6 будинків, 8 квартир 000390б/в 
Пров. К. Запорожця 15 будинків 32 квартири 000384б/в 
пер.Польовий 2 будинки 3 квартири 003890б/в 
Вул.. Харківська 12 будинків 00373б/в 
ул.Рилєєва 5 будинків 5 квартир 00399б/в 
пр-т Дружби 7 будинків 74 квартири 00356б/в 
Вул.. Донецька 3 будинки 17 квартир 03312б/в 
пров.Желєзнодорожний 1 будинок 1 квартира 003324б/в 
пров.Сєдова 5 будинків 5 квартир 003323б/в 
вул.Желєзнодорожна 3 будинки 6 квартир 003322б/в 
В/в вул. Шахтарська Ст.Краснянка, капремонт,  022011б/в 
В/в пров.Польовий, капремонт, Ст 100мм  0909б/в  
В/в вул.Шевченко, капремонт, ПЭ 20,40мм 90м.п.  2006б/в  
В/в вул.Шевченко - вул.Тітова  00343б/в  
В/в пров.Родниковий, капремонт, ПЭ 50мм, 250 м.п.  2106б/в  
В/в вул.Горького – вул.. Центральна, капремонт, Ст 100мм, ПЭ 
65мм  

0809б/в  

В/в вул.. Банкова 2 , капремонт, ПЭ 76мм, 27 м.п.  2306б/в  
В/в вул. Лиманська - вул.Шевченко  30657б/в  
В/в вул.Вокзальна 1 , капремонт, ПЭ 15мм  0709б/в  
В/в площа Кооперативна, 4-10  30656б/в  
В/в вул.Нахімова - вул.Мельникова к/р д.50мм 30  10610б/в  
В/в пров. Визволителів к/р д.50мм 84 м.п.  10710б/в  
В/в пров. Комунальний,100,5м.п.,ПЭ 50  30643 б/в 
В/в вул.. Зарічна к/р д.50мм 338 м.п.  20710б/в  
В/в вул.Піддубна, 430 м.пог.,ПЭ 57  30637 б/в 
В/в вул.Підлісна -вул.Кооперативна /закольц./,206м.п.,Ст.50  30638 б/в 
В/в вул.Луначарского №№ 167-181, капремонт  30110б/в  
В/в вул.Шахтарська Ст.Краснянка капремонт ПЭ д.40мм  20311б/в  
В/в вул.Луначарского №№ 92-108, капремонт  20110б/в  
В/в вул.Лиманська капремонт ПЭ д.63мм 144 м.п  10311б/в  
В/в пров.Веселий,130м.пог.,ПЭ 57  30636 б/в 
В/в вул.Басейна , капремонт  10110б/в  
В/в вул.Кутузова  00308б/в  
В/в вул.Кутузова  30655б/в  
В/в вул.Дачна ПЭ 50мм 50 м/п  03318б/в  
В/в пров.Підвільшанський ПЭ 50мм 47 м/п  30648б/в  
В/в вул.Чайковского, капремонт, ПЭ 50 мм, 350 м.п.  1006б/в  
В/в пров.Гиревий. капремонт, ПЭ 50мм, 100 м.п.  1106б/в  
В/в вул.Красна - вул.Донецька /закольц./,186 м.п.,Ст.50  30639 б/в 
В/в вул.Тітова,2 капремонт, ПЭ 50мм, 50 м.п.  1206б/в  
В/в вул.Підвільшанська,100м.пог.,ПЭ 50  30648 б/в 
В/в пров..Сєвєрный, капремонт, ПЭ 50мм, 10 м.п  1306б/в  
В/в вул.Весняна - пров.Толстого закольцовка ,90м.п.ПЭ50  30642 б/в 
В/в вул.Гоголя, капремонт, ПЭ 50мм, 130 м.п  0906б/в  
В/в вул.Визволителів капремонт, ПЭ 50мм, 180 м.п  1406б/в  



В/в площа.Красная, капремонт, ПЭ 50 мм, 28 м.п  0806б/в  
В/в пров.Сєвєрный, капремонт, ПЭ 50мм, 24 м.п.  1707б/в  
В/в вул.Весняна, капремонт, ПЭ 50мм, 240 м.п.  1806б/в  
В/в вул.Гоголя, капремонт ПЭ 50 мм, 173 м.п  0706б/в  
В/в пров.Польовий, капремонт, ПЭ 50мм, 176 м.п.  1906б/в  
Магистральный в/в н/с Житл.- н/с Кременск.,Ст.400,350,530  30640 б/в 
В/в вул.Центральна,8 капремонт, 80 м.п., ПЭ д.100мм  0506б/в  
В/в вул.Визволителів, капремонт, 470 м.п., ПЭ д,50мм  0406б/в  
В/в пров.Кочетова, капремонт, 500 м.п. ПЭ д.50мм  0306б/в  
В/в пров. Комунальний, капремонт, 217 м.п., ПЭ д.50мм  0206б/в  
В/в вул. Г.Михайлова,100 м.пог. ПЭ 100  30635 б/в 
В/в вул.Спортивна , капремонт ПЭ д.50мм 450 м.п.  0106б/в  
В/в пров.К. Запорожця, капремонт, ПЭ 63мм  1109б/в  
В/в пров..Кольцевий- вул.Тітова  0321б/в  
В/в пров.Коцюбинского, капремонт, ПЭ 32мм  1009б/в  
В/в пров.Сільський - вул. Промислова  30634 б/в 
В/в вул. Харківська д.32, 96, 73-77  00372б/в  
В/в вул.Бассейна , капремонт, ПЭ 50мм, 45 м.п  0607б/в  
В/в пров..Садовый, капремонт, Ст 325мм, 33 м.п  0707б/в  
В/в вул.Гоголя,6 ПЭ д.55мм 6м/п  00389б/в  
В/в вул.Бассейна , капремонт, ПЭ 50мм, 80 м.п  0807б/в  
В/в вул. Озерна сел.Ст.Краснянка, капремонт, ПЭ 50мм, 160 
м.п  

0907б/в  

В/в пров.Сєдова ПЭ д.50 мм 10 м/п  03323б/в  
В/в Верігінске лісництво, капремонт, ПЭ 50мм  1107б/в  
В/в вул.Садова ,192 м.пог  30644 б/в 
В/в вул.Озерна , капремонт, ПЭ 57мм, 55 м.п  1007б/в  
В/в вул.Гагаріна, капремонт, ПЭ 50мм, 35 м.п ) 0109б/в  
В/в вул.Д.Роща замена 12м/п д.50мм ПЭ  03346б/в  
В/в пров.Толстого, капремонт, ПЭ 50мм  0209б/в  
В/в вул.Шахтна , капремонт, ПЭ 50мм  0309б/в  
В/в ул.Партизанская, капремонт, ПЭ 50мм  0409б/в  
В/в пров.Кольцевий 230 м.п. д.50 мм п/э  30651б/в  
В/в ч/з річку Красна (30650б/в) 30650б/в  
В/в пер.Можайского, капремонт, ПЭ 50мм  0609б/в  
В/в ул.Луговая, капремонт, ПЭ 50мм  0509б/в  
В/в пров.Родниковий,100м.п.ПЭ 50  30645 б/в 
В/в від залізничного переїзду до уч.1 з-да"Ритм"  30641 б/в 
В/в вул.Підвільшанська,116 д.50мм ПЭ 8 м/п  03364б/в  
В/в пр-т Дружби 12, капремонт, ПЭ57мм, 35 м.п  1606б/в  
В/в вул. Автопаркова, капремонт  21210  
В/в пров. Дружби 4, капремонт, ПЭ 75мм, 12м.п.  0107б/в  
В/в пров.Садовий - вул.Нахімова, капремонт, ПЭ 50мм, 10м.п. 
закольцовка  

0207б/в  

В/в вул.Шевченко, капремонт, ПЭ 50мм, 10м.п.  0307б/в  
В/в вул.Вишнева , капремонт, ПЭ 50мм, 500м.п.  0407б/в  
В/в пров.Піддубний, 3 капремонт  11210  
В/в вул.Шевченко ПЭ 50мм 105 м/п  00361б/в  
В/в вул.Підлісна-пров.Підборний  30649б/в  
В/в вул.Мельнична ,116м.пог.,ПЭ 50  30646 б/в 
В/в пров. Садовий, капремонт (0507б/в) 0507б/в  
В/в пров Березовий капремонт 167 м.п. д.40мм ПЭ  30511б/в  
В/в вул.Звьоздна капремонт 215м д.40мм ПЭ  20511б/в  
В/в вул.Горького, 63, капремонт 6м д.65мм ПЭ  10511б/в  
В/в закольцовка Лозова - Промислова  11213 б/в 
В/в капремонт вул.Тітова, 92 21213б/в 
В/в капремонт вул.Тополина 31213б/в 
В/в вул.Горького ПЭ д.50мм 70 м/п  00362б/в  



В/в вул.Центральна к/р 41213б/в 
В/в к/р водовода Кременмаш 10814б/в 
В/в к/р Житлівского в/да р-н стадіону Динамо 3348 

Б/В Житлівская н/ст 
Резервуар ємн.1600 м.куб.  3274 б/в  
Склад хлору  3248 б/в  
Склад оборудування  3249 б/в  
ЛЭП 6 кВт  3208 б/в  
Туалет на 1 місце  3253 б/в  
Конденсаторна установка  3354 б/в  
Резервуар емн.1600 м.куб.  3275 б/в 
Будівля н/с скв. 816  3234 б/в  
 Будівля н/с скв. 806 А  3231 б/в  
Будівля н/с 2 підйому  3229 б/в  
Будівля контори з прохідною  3252 б/в  
Будівля н/с скв. 818  3232 б/в  
Будівля н/с скв. 823  3241 б/в  
Будівля н/с скв. 820  3244 б/в  
Будівля фтору  3255 б/в  
Будівля н/с скв. 821  3239 б/в  
Будівля підстанції  3246 б/в  
Будівля н/с скважини № 826 А  3245 б/в  
Будівля н/с скв. 863  3237 б/в  
Будівля н/с скв. 839 А  3238 б/в  
Будівля н/с скв. 822  3236 б/в  
Будівля н/с скв. 838  3240 б/в  
Водопровід від скважини 839  3304 б/в  
Внутрішні дороги  3709 б/в  
Будівля н/с скв. 837  3243 б/в  
Будівля н/с скв. 835  3235 б/в  
Водопровід на площадці 2  3307 б/в  
Водопровід от н/с 2-го під.до р.С.Донець  3305 б/в  
Будівля н/с скв. 828  3230 б/в  
Водопровід від скважини 817  3302 б/в  
Скважина 836  3273 б/в  
Канализаційна мережа пл. 1  3299 б/в  
Камера переключення  3276 б/в  
Камера напорного водовода  3228 б/в  
Будівля н/с скв. 817  3233 б/в  
Кабельні лінії  3308 б/в  
Благоустрій 2-й підйом н/станції 3256 б/в  
Будівля хлораторної  3247 б/в  
Берегове укріплення  2368 б/в  
Зона санохорони скважин  2369 б/в  

Б/В Каналізаційні мережі 
Коллектор каналіз.на п/ф от КНС до меб.к-ту,176 м.п.Ст.325 
(03447б/в)  

03447 б/в 

К/р напорного каналізаційного колектора 010114б/в 
К/р к/м вул.Кутузова 010214б/в 
К/р к/м пл.Кооперативная 010314б/в 
К/р к/мережі вул.Побєди 1 010414б/в 
К/р к/коллектора на поля фильтрации 010514б/в 
К/р напорного к/кл пров.Садовий 010614б/в 

Водяні мережі (власні засоби) 
Житлівский водозабір  03385  
В/в Житлівскої дільниці,800 м.пог.,ЧВР  03368  
В/в вул.Заводська ,200пог.м., Ст. - 76  00307  
В/в вул.Красна , 380 м.пог., Ст.76  03405  



Колектор збросу /Дубова Роща/ водовід  30623  
В/в пров. Сільський – вул..Промислова закольц./200м.п.,57  30634  
Головн.водопр.від вул.Східної до пров. 
Широкого,1941м.п.ЧВР-350  

00302  

В/в вул.Красна , 65м.пог.,ПЭ 50  30647  
В/в пров. Павлівський ,180 м.пог.,Ст.50  03374  
В/в вул.Зелена ,180 м.пог.,Ст.50  03370  
В/в вул.Красна , 54 м.пог.,Ст.57  03395  
В/в вул.Космонавтів, 180м.пог.,Ст.100  03360  
В/в вул.. Харківська,600м.пог.,ЧВР 150  00372  
В/в вул.Калинова, 537 м.пог., Ст.50  30627  
В/в вул.Слобожанська до школи,3112м.пог.ЧВР 100  03328  
В/в вул.Чайковского 880 м.п.  03332  
В/в від Гол.в/д до ф-ки баянів по вул.Шевченко,760м.п.ЧВР 
150  

00342  

В/в сел.Житлівка 2700 м.п.  03330  
В/в вул.Гастелло,1300м.пог. ЧВР  00364  
В/в вул.. Г.Михайлова 1500 м.п.  03326  
В/в вул.Гастелло, 381 м.пог.,Ст.57  30628  
В/в пров.Гастелло ,450м.пог.,Ст.50  03372  
В/в вул.Соснова роща 320 м.п.  03325  
В/в пров.Гастелло,300м.пог., ЧВР 100  03371  
В/в пров.Шахтний 180 м.п.  03324  
В/в пров.Гагаріна ,150 м.пог.,Ст.50  03376  
В/в пров.Сєдова до СШ 3 200 м.п.  03323  
В/в від Попаснянского в/в до вул.Желєзнодорожної 680 м  03322  
В/в вул.Затишної,214 м.пог.,Ст.57  30629  
В/в пров.Толстого (Донецкий) від головного водовода 160 м.п.  03321  
В/в вул.Тельмана 200 м.п.  03319  
В/в пров.Менделєєва 260 м.п.  03316  
В/в пров.Кольцевий 100 м.п.  03315  
В/в пров.Красноармейский 260 м.п.  03314  
В/в від водокачки до вул.Східної - 4580 м.пог.,ЧВР  00301  
В/в пров.Коцюбинского  03313  
В/в вул.Весняна 400 м.п.  03311  
В/в пров.Радищева,600п.м.,ЧВР - 100  00321  
В/в вул.Вишневая -вул.Лиманська,1700 м.п.,Ст.50  30631  
В/в пров.Широкий 200 м.п.  03310  
В/в вул.Кутузова від заводської лінії 260 м.п.  00308  
В/в вул.Лиманська від пров.Пушкіна до пров.Родникового 450 
м.п.  

00305  

В/в вул.Садова , капремонт  10211 
В/в сел.Житлівка 1754 м.п.  03367  
В/в пров.Сєвєрний 330 м.п.  03366  
В/в площа.Шахтна 270 м.п.  03365  
В/в вул. Автопаркова 320 м.п.  03363  
В/в пров.Гайовий 100 м.п.  03362  
В/в вул. Гайова 340 м.п.  03357  
В/в вул. Лиманська від пров.Пушкіна до пров. Родникового 
450 м.п.  

03356  

В/в вул.. Фрунзе 569 м.п.  03355  
В/в пров.Набережний 100 м.п  03353  
В/в пров.Піщаний від Лисичанського в/в до столярного цеху 
РБК 286 м.п  

03352  

В/в пров.Підборный 100 м.п.  03351  
В/в вул.Піщана от РБК 150 м.п.  03350  
В/в вул.О.Кошевого 200 м.п.  03349  
В/в вул.Дражевского до стадіона 500 м.п.  03348  



В/в вул.Дубова роща 740 м.п.  03346  
В/в пров.Кочетова 300 м.п.  03340  
В/в вул.Мельнична 200 м.п.  03339  
В/в пров. Сосновий 70 м.п.  03338  
В/в пров. Піддубний 180 м.п.  03337  
В/в пров. Дубовий 290 м.п.  03336  
В/в вул.Визволителів - пл.Паркова 400 м.п.  03335  
В/в вул.Декабристів 260 м.п.  03333  
В/в вул.Партизанська , 1070м.пог.,Ст.57  03388  
В/в вул.Париж. Комм. до 
Житл.вод.,500м.п.,ЧВР/69г./Ст.100/88г/  

03881  

В/в пров..Дружби ,360 м.пог.ЧВР 100  00355  
В/в вул.Центральна,1388 м.пог.,ЧВР 100,150  00359  
В/мережа на п/табори, капремонт  30211 
В/в вул.Озерна ,420м.пог.,Ст.50  03402  
В/в вул.Кооперативна 12 , капремонт  20211  
В/в вул.Озерна ,766 м.пог.,Ст.57  03401  
В/в пров..Нагорний від гол.в/д по вул. Лиман..до пров. 
Спорт.550м.п.ЧВР100  

00334  

В/в від1 підйому Н/с до 3 підйому  30624  
В/в вул.Мічуріна ,260м.пог.,ЧВР 150  03344  
В/в вул.. Г.Михайлова ,100 м.пог.,ПЭ 57  30635  
В/в вул.Мира , Кулинкова, 120м.пог.,Ст.89  30626  
В/в від вул. Мілової по Родниковій,480м.пог.,Ст.-150  00306  
В/в вул.Мілова від пров.Пушкіна до 
вул.Родникової,250м.п.Ст.-76  

00304  

В/в вул.Мілова - Комунальна ,800м.пог.,ЧВР - 100  00303  
В/в вул.Маяковского,238 м.пог.Ст.  00395  
В/в вул.Матросова,800м.пог.,ЧВР 150  00391  
В/в пров.Матросова,150 м.пог.,Ст.89  03404  
В/в пров.Лєрмонтова до пров. Спортивного,380м.п.Ст.50  00345  
В/в пров.Лєрмонтова ,160 м.п., Ст.100  00348  
В/в вул.Підвільшанська,1200 м.пог.ЧВР  03364  
В/в вул.Підвільшанська від вул.Горького,372м.п.Ст.50  03702  
В/в пров.Підвільшанський,240 м.пог. ЧВР 100  00356  
В/в "Кременмаш",5146 м.пог.,Ст.300,закольц.ц/в 22м.п.08.99г. 
(03369)  

03369  

В/в пров.Радищева до СШ-4, 220пог.м.  00323  
В/в закольцовка по вул.Вишневій, Ст.57  03380  
В/в вул.Вокзальна 275 м.п.  03309  
В/в від Привільнянск.в/д до Харків.. №3,1000м.п.,ЧВР 150  03342  
В/в вул.Донецька - вул.Весняна від Попаснянської водокачки 
400 м.п.  

03308  

В/в від Привольнянського в/да до 
пров.Гиревого,680м.п.ЧВР100  

03331  

В/в пров. Визволителів ,360м.пог.,Ст.50  03334  
В/в вул.Красна до д.59 ул.Кирова 640 м.п. 03307  
В/в пров.Польовий від тр.400 до пров К. Запорожця 
850м.п.ЧВР100  

00387  

В/в пров.Красний 320 м.п.  03306  
В/в пров.Достоєвського 320 м.п.  03304  
В/в вул.Підлісна, 680 м.пог.,Ст.50  30633  
В/в вул.Нахімова 320 м.п.  03303  
В/в вул.Басейна ,1906 м.п.Ст.50,к/рем.95г.-794м.п.,00г.-65м.п.  03398  
В/в пров.Суржана 80 м.п.  03302  

В/в вул.Піддубна , 430 м.пог.,ПЭ 57  30637  
В/в вул.Нахімова 320 м.п.  00397  
В/в вул.Піддубна ,200 м.пог.,ЧВР  03343  
В/в вул.Джерельна,336 м.пог.,ЧВР  03359  



В/в пров.Нахімова 78 м.п.  00396 
В/в вул.Побєди до вул Центральної,360м.п.,ЧВР 100  00346  
В/в вул.Первомайська , 400 м.пог.,Ст.57  30625  
В/в вул.Первомайська , 81 м.пог.,Ст.50  03393  
В/в вул.Первомайська ,300м.пог.,Ст.  00379  
В/в вул.Первомайська ,400м.п.,ЧВР 100  00374  
В/в вул.Тополина від вул.Горького,500м.п.,ЧВР 100  00370  
В/в вул.Весняна по пров.Безіменному,800м.п.,ЧВР,Ст.100  03317  
В/в вул.Первомайська від вул.Басейна 1224 м.п.  03770  
В/в пров.Матросова 120 м.п.  00394  
В/в пров.Спортивний до вул.Калинової,220м.пог.,ЧВР - 100  00336  
В/в вул.Автопаркова 920 м.п.  00392  
В/в вул.Банкова від колодязя з пров.Радищева,130м.п.,Ст.50  00326  
В/в вул.Клубна 150 м.п.  00390  
В/в вул.Банкова від баянної ф-ки до ДК,400м.п.ЧВР 150  00349  
В/в вул.Гоголя від труби д.400 до д.№82 240 м.п.  00389  
В/в вул.Банкова,пров.Гиревий.,1156м.п.Ст.50 
капр.100м.п.пров. Гиревий.  

30630  

В/в вул.Гоголя от трубы д.400 пров.Польовий 250 м.п.  00388  
В/в вул.Банкова від вул.Чапаєва,300 м.п.,Ст.50  00328  
В/в вул.Донбаська  00385  
В/в до Житлівської н/ст 260 м.п.  00384  
В/в пров. К. Запорожця 1040 м.п.  00383  
В/в вул.Клубна - пров.І.Франка 100 м.п.  00381  
В/в пров.Дєтський 110 м.п.  00377  
В/в вул.Горького 200 м.п.  00371  
В/в вул.Осипенко 150 м.п.  00367  
В/в пров..Осипенко 160 м.п.  00366  
В/в вул.30 ого января 140 м.п.  00365  
В/в вул.Горького,600м.пог.ЧВР 100  00363  
В/в вул.Горького ,700м.пог.,ЧВР 150  00362  
В/в пров.Горького - закольцовка  03397  
В/в вул.Гоголя до пров.Невського,460 м.пог.,Ст.400  03361  
В/в від Школи до Скв.№ 19 вул.Банкова, 1100м.пог.Ст.  03329  
В/в Школа - інтернат №3, 46,5 м.пог.,Ст.89  03400  
В/в вул.Шевченко від гол.в/д до 
пров.Лермонтова,360м.п.Ст.100  

00344  

В/в вул.Шевченко от гол.в/д вздовж 
багатопов.,400м.п.ЧВР200,2 нитки  

00343  

В/в вул.Шевченко ,40 м.пог.,Ст.100  30632  
В/в вул.Шахтна ,750 м.п.ЧВР , капремонт-470м.п.ПЭ/червень 
05г./  

00398  

В/в вул.Чкалова,380м.пог.,Ст.50  00368  
В/в пров.Чкалова ,120м.пог.,Ст.50  00369  
  00327  
В/в вул.І.Франко,210м пог.,ЧВР 100  00382  
В/в пров.Ушакова ,180 м.пог.,Ст.50  03375  
В/в вул.Толстого , Ст.50  03399  
В/в вул.Тітова- пров.Гастелло закольцовка, 54м.п.,Ст.57  03378  
В/в вул.Тітова -ж.б.66кв.,60м.п.-ЧВР 100, 15м.п.-Ст.57  03377  
В/в вул.Весняна, 120 м.пог.,ЧВР  03373  
В/в НС Кремінська в/в на площадці  30611  
В/В перехід ч/з Сіверський Дінець  30612  
В/в вул.Калинова від гол.водовода до вул.Тітова 850 м.п.  00340  
В/в пров.Шевченко від пров.Спортивного 260 м.п.  00339  
В/в вул.Калинова від гол.водовода 865 м.п.  00338  
В/в вул.Рилєєва ,300м.п.ЧВР 100,закольц.пров.Достоев.80м.п.  00399  
В/в вул.Спортивна від гол.водовода по вул.Лиманській 410 00337  



м.п.  
В/в вул.Шкільна від вул.Лиманської до пров..Нагорного 450 
м.п.  

00335  

В/в пров.Родниковий ,240м.пог.Ст.  03341  
В/в вул.Тітова до вул.Гвардійської 750 м.п.  00333  
В/в вул.Родникова , 512м.пог.,ЧВР 65, 100  03358  
В/в пров.Тітова 200 м.п.  00332  
В/в вул.Громової 380 м.п.  00331  
В/в вул.Банкова від пров.Нагорного до міста 500 м.п.  00330  
В/в пров.Нагорний 120 м.п.  00329  
В/в вул.Банкова 200 м.п.  00325  
В/в вул.Тітова від вул.Артема 200 м.п.  00320  
В/в вул.Артема 336 м.п.  00318  
В/в вул.Річна 260 м.п.  00314  
В/в пров.Яровий 300 м.п.  00313  
В/в пров.Зелений 170 м.п.  00312  
В/в вул.8е березня 400 м.п.  00310  
В/в пров..Пушкіна 320 м.п.  00309  
В/в вул.Шкільна 375 м.п.  00324  
В/в вул.Шевченко 360 м.п.  00361  
В/в пров..Річний 150 м.п.  00315  
В/в вул.Павлова 400 м.п.  00360  
В/в вул.Паризької Комуни до Житлівскої водокачки 524 м.п.  03802  
В/в вул.Центральна до ковбасного цеху 220 м.п.  00358  
В/в пров.Кольцевий 360 м.п.  00321 
В/в вул.Тітова до пл.Красної д.1 150 м.п.  00357  
В/в вул.Красна 266 м.п.  03396  
В/в вул.Тітова до вул.Шевченко 220 м.п.  00354  
В/в вул.Миру Ст.Краснянка  03392  
В/в вул.Вереснева від вул.Калинова до пров .Нагорного 280 
м.п.  

00353  

В/в вул.Партизанська 220 м.п.  03383  
В/в вул.Вереснева  00352  
В/в вул.Підвільшанська від вул.Горького до ларька 1000 м.п.  03701  
В/в вул.Підвільшанська 118,120   
В/в вул.Банкова від ф-ки баянів до д,39 300 м.п.  00351  
В/в пров.Л.Толстого 344 м.п.  03320  
В/в вул.Лесі Українки 400 м.п.  00350  
В/в вул.Вишнева 1700 м.п.  00341  
В/в пров.І.І. Мечнікова,360м.пог.ЧВР 100  00347  
В/в вул.Миру , Ст Краснянка, 117 м.пог., Ст.57  03392  
В/в вул.Дачна , 210 м.пог.Ст.57  03390  
В/в вул.Промислова від заводської лініїї,200м.п.,ЧВР - 100  00317  
В/в вул.Донецька до селища Ст.Красн. 2800м.п. ЧВР 100, 
150,капр.ПЭ 15м.п.  

03312  

В/в вул.Дачна , вул.Набережна ,вул.Озерна ,210м.п.к/р 06.05г.  03318  
В/в вул.Промислова,350м.п.,ЧВР - 100  00316  
В/в вул.Дубова роща, 600м.пог.,ЧВР  03345  
В/в пров.Промисловий,550м.пог.,Ст.50  00319  
Дюкер в районі р.Красної,капремонт 08.05г.  03381  
В/в вул.Горького, 100 м.пог.,Ст.89  03403  
В/в к/р пров.Концевий 3-20 51213 
В/в к/р вул.Красна 30-36 61213 
В/в к/р вул.Донбаська 24/4 71213 
В/в к/р вул.Донбаська 25/1 81213 
В/в к/р вул.Гагаріна 91213 
В/в к/рвул.Зелена  101213 
В/в к/р пров.Піддубний, 1 111213 



В/в к/р вул.Чайковского 121213 
В/в к/р пл.Паркова ,23 131213 
В/в к/р вул.Донбаська 141213 
В/в к/р вул.Донбаська 151213 
В/в к/р пров.Польовий 7 161213 
В/в к/р вул.Гоголя 56 171213 
В/в к/р вул.Підвільшанська 236 181213 

Житлівская н/ст (власні засоби) 

Дюкер № 2  3278  
Скважина 835  3262  
Водопровід на площадці 2 ) 3061 
Будівля н/ст скв.819  3242  
Скважина 828  3258  
Скважина 826А  3272  
Скважина 806А  3259  
Скважина 816  3261  
Кабельний розвід в межах ск  3344  
ЛЕП 6кв от н/ст к скв.806  3297  
Скважина 823  3268  
Канализац.мережа площадка 2  3298  
Скважина 822  3263  
Дюкер № 1  3277  
Скважина 821  3266  
Скважина 820  3264  
Скважина 817А  3260  
Скважина 818  3271  
Скважина 819  3269  
Огорожа скв.838  3289  
Огорожа скв.836  3293  
Огорожа скв.828  3280  
Огорожа скв.826А  3294  
Огорожа скв.839А  3287  
Огорожа скв.823  3290  
Огорожа скв.821  3288  
Огорожа скв.820  3286  
Огорожа скв.819  3291  
Автодорога від н/ст  3257  
Електрозащита  3342  
Огорожа скв.818  3295  
Огорожа кв.816  3283  
Огорожа скв.806А  3281  
Скважина 838  3267  
Скважина 839А  3265  
Скважина 837  3270  
Дюкер ч/з С.Донець 3279  
Огорожа навколо н/ст (3296) 3296  

Будівлі ВУВКГ 

Будівля ВУВКГ (00103) 103  
Каналізаційні мережі власні кошти 

Канализація вул.Тітова,ж/д 2 вул.Шевченко,71,5м.п., з/бетон. )  03416  
Коллек.сам.від вул.Гастелло до готелю на 
вул.Тітова,2948м.п.ж/б 150  

03401  

Канализація вул.Шевченко,179м.п.керамічні  03406  
Колектор сам.від КНС до колодязя № 8, 548м.пог.,з/б 500  03403  
Каналізація вул.Центральна, 410м.п., асбоц.200,300,400,500  03414  
Канализація вул.Шевченко,147,2м.пог.,керамічні  03409  
Канализація Д/у № 1, 603 м.пог.,керамічні  03417  
Колектор самопотоковий вул.Тітова,956 м.пог.,з/б  03429  



Колектор самопотоковий каналіз.від н/с ч/з 
р.Красная,503м.пог.  

03405  

Колектор самопотоковий. вул. Харківська, 956м.п. 
,кераміч.400  

03430  

Каналізація пл.Кооперативна ,800 м.пог.,керамічні,400  03423  
С/к пл.Красна , 76,5 м.пог.,з/б,ЧВР 150  03402  
Каналізація вул Тітова. з/д 66кв.,158 м.пог.,керамічні 150  03441  
С/к вул.Центральна від д/с колодязя ,2300м.пог. ,кераміч.300  03439  
Каналізація вул.центральна,73 м.п.керам. 200,150, колод.1000  03407  
Каналізація вул.Партизанська , 2500м.п.,керамічні ,350  03422  
Канализ пров.Дружби.,пров. Гаст.. до нас.№1, 1545м.п. кер.500  03424  
Колектор каналізац.напорний,8375,2м.п.Ст.530, дві нитки  03404  
С/к вул.Шевченко , 150,58 м.пог.,ЧВР  03440  
Каналізація від д/с Ластівка до пров. Дружби  03435  
С/к вул.Шевченко , 31 м.пог.,ЧВР 150  03446  
Каналізація від інтерната 1 ) 03436  
Колектор каналіз.від вул.Цент..до перекач.,550 м.п.ЧВР 400  03431  
Каналізаційна мережа від КРТМО до вул.Тітова  03437  
Каналізаційна мережа від СШ 5 до вул.Центральної 03434  
Колектор каналіз.на п/ф від КНС до меб.к-та,56 м.п. Ст.325  03447  
Канализаційна мережа від ДС 2 дов ул.Тітова  03433  

С/к вул.Донецька , 1687 м.пог.,ЧВР 150  03432  

Колектор каналізаційний вул.Донецька  03428  

Мережа к/колодязів багатоповерхових будинків 03427  

С/к вул.Харківська ,60 м.пог.,Ст.150  03444  

Колектор каналізаційний вул.Первомайська  03421  

Колектор напорний каналізаційний 03420  

Каналізаційна мережа вул.Донецька  03418  

С/к від Інтернату № 3 до н/с №1,4700 м.пог.,кераміч.200  03426  

Каналізація вул.Центральна 03408  

С/к від Інтернату до вул.. Визволителів, 400м.п., керамічні , 
200  

03425  

Каналізація вул.Шевченко,120,7м.пог.керамічні  03410  
Каналізація вул.Шевченко, 55,5м.пог.,керамічні  03413  
Каналізація Д/сад на 100мест,168м.п.,керам.100,200  03415  
Каналізація ул.Шевченко,100м.пог.,керамічні  03411  
С/к вул.Шевченко,400 м.пог.,асбоцем.,к/рем.12.2000г., 13м.пог  03438  
Коллектор напорний каналіз.от КНС до п/ф,5000м.п. ,Ст.325  03419  

КНС 

Здание КНС (00101) 00101  
Машини, обладнання база ВУВКГ 

Стенд повірки водомірів  20289  

н/ст "Кремінська" 

Адміністративна будівля 10072  
Склад хлору  10070  
Будівля н/с "Кремінська"  10010  
Будівля прохідної 10073  
Резервуар ємк. 10 м.куб.  20288  
Резервуар ємк. 250 м.куб.  20287  
Стічний канал  20203  
Огорожа цегляна  20305  
Каптажна споруда 20205 
Каптажна споруда 20204  

Пожежні гідранти 

ПГ 1,5м пл.Красна 18 р-н ДК  Г5 б/в  
ПГ 1,0м вул.. Харківська,98  Г11 б/в  
ПГ 1,0м вул.. Банкова,2  Г14 б/в  
ПГ 1,5м вул.Декабристів,1 школа інтернат 2  Г4 б/в  



ПГ 1,5м вул.Побєди КРТМО (біля столовоі)  Г3 б/в  
ПГ 1,5м вул.Шевченко,7 Ліцей  Г10 б/в  
ПГ 1,0м вул.Побєди,5  Г7 б/в  
ПГ 1,0м вул.Франка СШ1  Г2 б/в  
ПГ 2,0м вул.Шевченко,31  Г8 б/в  
ПГ 1,0м сел.Ст.Краснянка, вул.Шахтарська Г18 б/в  
ПГ 1,5м Житлівка пл.Шкільна р-н СШ  Г1 б/в  
ПГ 1,0м вул.Свердлова,3  Г17 б/в  
ПГ 1,5м вул.Куйбышева,218  Г13 б/в  
ПГ 1,0м вул.Победы,6  Г12 б/в  
ПГ 1,0м вул. Слобожанська ЗАГС  Г9 б/в  
ПГ 1,0м вул.Полярна ,11а  Г16 б/в  
ПГ 1,5м вул.Побєди,11  Г6 б/в  
ПГ 1,5м пров. К. Запорожця,42  Г15 б/в  
ПГ 1,0м вул.Донецька ,153 (СШ№3)  Г19 б/в 
ПГ 1,0м ф-ка Баянов  Г20 б/в 
ПГ вул.Підвільшанська - Горького  Г21 б/в 
ПГ вул.Затишна Г22 б/в 
ПГ вул.Слобожанська, 103а  Г23 б/в 
ПГ вул.Слобожанська, 189  Г 24 б/в 
ПГ Залізничний вокзал Г 25 б/в 
ПГ пров. Дружби, 5  Г 26 б/в 
ПГ сел...Житлівка, вул.Піщана  Г 27 б/в 
ПГ пл.Паркова – вул.. Визволителів Г 28 б/в 
ПГ вул.Банкова – вул.. Підвільшанська Г 29 б/в 
ПГ вул.Калинова - пров.Ковпака  Г 30 б/в 
ПГ вул.. Харківська, 68  Г 31 б/в 
ПГ вул.. Визволителів Г 32 б/в 

104 

Б/В Житлівська н/ст 

Трансформатор ТФЗМ 3  3583 б/в  
Трансформатор ТФЗМ 3  3578 б/в  
Трансформатор сил. 100 кВА  3323 б/в  
Насос ЭЦВ 10 - 120 - 90  3756 б/в  
Трансформатр 3ном  3576 б/в  
Насос ЦН 400 - 2100  3367 б/в  
Насос ЕЦВ 6 - 63 - 85  3670 б/в  
Насос ЕЦВ 10 - 63 - 100  3847 б/в  
Насос ЕЦВ 10 - 120 - 60  3681 б/в  
Насос ЕЦВ 10 - 120 - 90  3745 б/в  
Електродвигун 3313 б/в  
Трансформатор ТФЗМ 3  3579 б/в  
Насос ЕЦВ 10 - 63 - 110  3663 б/в  
Електропривід 3357 б/в  
Трансформатр 3ном  3577 б/в  
Насос ЕЦВ 10 - 63 - 65  3664 б/в  
Електропривід 3412 б/в  
Насоси согл.бух,справки  120909б/в 
Електропривід  3029 б/в  
Насос ЕЦВ 10 - 120 - 60  3711 б/в  
Насос ЕЦВ 10 - 63 - 65  3667 б/в  
Насос ЕЦВ 10 - 63 - 65  3848 б/в  
Ячейка КСО - 366  3358 б/в  
Ячейка КСО - 366  3359 б/в  
Трансформатор ТМ - 250  3216 б/в  
Перетворювач  3353 б/в  
Пускова апаратура  3220 б/в  
Пускова апаратура  3222 б/в  



Пускова апаратура  3218 б/в  
Розрядник РВС - 35  3571 б/в  
Розрядник РВС - 35  3572 б/в  
Розрядник РВС - 35  3573 б/в  
Трансформатор 63 кВА  3213 б/в  
Розрядник РВС - 35  3574 б/в  
Розрядник РВС - 35  3570 б/в  
Розрядник РВС - 35  3575 б/в  
Трансформатор 60 ТСМ/А  3217 б/в  
Трансформатор  3224 б/в  
Станок токарний  3390 б/в  
Насос ЕЦВ 10 - 120 - 90  3746 б/в 
Електропривід  3350 б/в  
Електропривід  3314 б/в  
Електропривід  3348 б/в  

Б/В транспорт 

Екскаватор "БОРЭКС - 2102"  00527 б/в 
Ел.служба 

Сверлильний станок  07035  
Зварний апарат ВДА - 306  0412  
Зварний апарат  0414  
Зварний агрегат АС 315  0417  
Універсальний д/обробний станок  07592  
Бензоелектростанція 0443  
Насос 2к-6  412376  
Насос 2 к-6  412375  
Фрезерний станок 6Р - 82  07031  
Заточний станок (  07034  
Токарний станок ФТ-11  07030  
Заточний станок  07033  
Електростанція  0444  
Компресор  022011  
Електростанція переносна  012011  
Пральна машина  0426  
Б/В машини, обладнання   

Мотопомпа 10914 
Мотопомпа 20914 

Житлівская н/ст (власні засоби) 

Розподільний.пристрій  3323  
Трансформатор ТМ-400 кВА 6000  0441  
Конденсат.установка УПК 57-6,3-10,5квт  3424  
Розподільний пристрій 3322  
Конденсат.установка УПК 57-6,3-10,5квт  3426  
Розподільний пристрій 3321  
Трансформатор ТМ 100 (2389) 2389  
 Розподільний пристрій 3320  
Насос глурбінний ЭЦВ-10-63-60  3849  
Насос КДН 150  3851  
Розподільний пристрій 3319  
Ел.тельфер  3341  
Насос ЕЦВ 10-120-60  0438  
Зварний трансформатор  0413  
Розподільний пристрій 3332  
Трансформатор ТМ-400 кВА 6000  0442  
Розподільний пристрій 3331  
Розподільний пристрій 3330  
Розподільний пристрій 3329  
Розподільний пристрій 3328  



Розподільний пристрій 3327  
Розподільний пристрій 3326  
Електродвигун СД 12-52  3343  
Розподільний пристрій 3325  
Зварний трансформатор  3345  
Лічильник L ZOM 1.0/100в  0427  
Розподільний пристрій 3324  
Трансформатор 3200  3335  
Холодильник  3815 
Кран-балка  3381  
Насосна частина ЕЦВ 10-120-120  0434  
Насосна частина 10-120-120  0437  
Розподільний пристрій 3337  
Кран мостовий  3368  
Трансформатор 3200  3336  
Насос ЕЦВ 63 (0431) 0431  
Насос ЕЦВ 10-63-110 скв.828А  3850  
Розподільний пристрій 3316  
Електродвигун 2,5 квт  0440  
Насос ЕЦВ 10-120-60  0439  
Розподільний пристрій 3317  
Трансформатор ТМ 63/10 Ж112010  
Насос ЕЦВ 10-120-60  Ж0820121 
Насос ЕЦВ 10-65-65 Ж0820122 
Насос СМ 165/250 V=100м3/час, з ел.двиг.Р=45кВт Ж0120131 
Електродвигун 90кВт Ж0220131 

КНС 

Двигун 24319 160 кВт  07018  
Електродвигун 200 кВт 1500 об/хв. з насосом  0409  
Трансформатор BEZ  401072  
Лічильник L 70М 10/04  0428  
Двигун3 кВт  00100  
Насос Г 60 х 12  0410  
Насос СМ-200-150-500/4 С-4  0423  
Трансформатор зварний ТМ 400  401071  
Насос СМ-200-150-500  0424  
Електронасос ГНОМ 0912КНС 
Насос фекальний 10114 
Насос на рамі 2СМ 200-150-500/4 20214 
Колесо робоче  30214 
Контактор КТ-100 40214 
Електродвигун (заміна н/обладнання КНС) 012013КНС 

Кремінська власні засоби 

Розподільний пристрій 40884  
Розподільний щит  40921  
Електропостачання питної води 401021  
Насос УНФ-50  0435  
Насос НДМ  0411  
Вакуумний насос  0433  
Ячейка вводу № 1  40914  
Ячейка вводу № 2  40915  
Насос 3В - 200  0436  
Насос С-245  412374  
Насос 3в 200*2  412110  
Електродвигун ЭВР 2002 У-25  0421  
Кран-балка однотипна  412087  
Електродвигун К0820131 

скважина Ст.Краснянка 



Насос ЕЦВ М 63  0429  
Управління 

Компьютер  04875  
Прінтер лазерний черний Samsung  04891  
Компьютер ПТО  04882  
Ноутбук гол.бухгалтер  04884  
Компьютер  04880  
ПК Sempron 3200+, монитор HanssG 19` Гладкая СВ  04892  
Компьютер в зборі Целерон  04877  
Компьютер Соляріс  04872  
Прінтер Epson LX 1170  04876  
Прінтер Epson LX -1170  04878  
Компьютер  04879  
Ксерокс  04871  
ПК, прінтер, монітор бухгалтер МО (гл.бух) К0810 К0810  
ПК Sempson 3200+ (04887) + монітор Philips 17` 04887  
Компьютер ADM Sempson  04841 
ПК Sempron 3200+, монітор Aser 18.5`  04885  
Компьютер в сборе Athlon II X2 215  К0910  
ПК на базе Socket AM2  К1110  
Компьютерний комплекс LE1250 AMD  04888  
Процессор бухгалтерія з/плата 10214 
Процессор бухгалтерія  21214 
Ноутбук головний інженер 10614 
Прінтер Canon (білий бухгалтерія) 10415 
Системний блок (ОК) К102012 

105 

106 

Б/В Житлівська н/ст 

Прибор КСД 2 067  2626 б/в  
Прибори  2627 б/в  

Машини, обладнання база ВУВКГ 

Набор меблів - 2 компл  00732,00733 
Бензопилка 12014 

Служба водопровідних мереж 

Відбійний молоток  042011  
Відбійний молоток  032011  

Управління 

Факс "Панасоник"  04873  
Факс білий (екон.)  04889  
Факс приймальня  04883  
Факс чорний (директор)  04890  
Факс "Панасоник"  04874  

 










